F1,c
F1,t
M2/3
F2/3
F1,c
F2/3
SUPORT DE STÂLP ÎN „T”
ÎNCASTRARE PARŢIALĂ

F1,t
F70
H
H
H
L
COD H placă
de bază
găuri
la bază
grosime
lamă
buc.
[mm] [mm] [n. x mm] [mm]
F7080 156 80 x 80 x 6 4 x Ø9 4 1
F70100 206 100 x 100 x 6 4 x Ø9 6 1
F70140 308 140 x 140 x 8 4 x Ø11,5 8 1
F70180 400 180 x 120 x 12 4 x Ø18 6 1
F70220 400 220 x 140 x 15 4 x Ø18 6 1
COD H placă
de bază
găuri
la bază
grosime
lamă
găuri
lamă
buc.
[mm] [mm] [n. x mm] [mm] [n. x mm]
F70100L 206 100 x 100 x 6 4 x Ø9 6 6 x Ø13 1
F70140L 308 140 x 140 x 8 4 x Ø11,5 8 8 x Ø13 1
F70180L 400 180 x 120 x 12 4 x Ø18 6 12 x Ø13 1
F70220L 400 220 x 140 x 15 4 x Ø18 6 16 x Ø13 1
COD H tip L buc.
[mm] [mm]
ALUMIDI80 109,4 fără găuri 80 25
ALUMIDI120 109,4 fără găuri 120 25
ALUMIDI160 109,4 fără găuri 160 25
ALUMIDI200 109,4 fără găuri 200 15
ALUMIDI240 109,4 fără găuri 240 15
COD H placă grosime potrivit pentru buc.
[mm] [mm] [mm]
F70100LIFT 20 120 x 120 2 F70100-F7100L 1
F70140LIFT 22 160 x 160 2 F70140-F70140L 1